
 
 

POSTANOWIENIE Nr 4/2011 
 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 
 

z dnia 6 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Stubnie 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 oraz art. 17 ust. 1 i 2  w związku z art. 193 ust.  
1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ze zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń komitetów 
wyborczych na członków Gminnej Komisji Wyborczej w Stubnie w wyborach uzupełniających 
do Rady Gminy Stubno, zarządzonych na dzień 22 maja 2011 r. 

 
postanawia się co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Stubnie w składzie: 
 

1) Czesław BARSKI 
2) Marzena CZOPKO 
3) Zofia DZIEPAK 
4) Maryla HAMRYSZCZAK 
5) Maria KAPŁON 
6) Elżbieta ŚWIST 
7) Krystyna ZABROCKA 

 
§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Stubno, zarządzonych na dzień 22 maja 2011 r. 
 
§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w formie obwieszczenia. 
 

 Komisarz Wyborczy 

(-) Marek BYLIŃSKI 

 
 
 


